Главе администрации
                                                                            __________________ района
                                                                                    города Ростова-на-Дону

ЗАЯВЛЕНИЕ
  о расторжении (прекращении) договора на возведение гаража, являющегося
 некапитальным сооружением, либо договора на размещение стоянки технических
или других средств передвижения инвалидов
_______________________Иванов Иван Иванович__________________________
(Ф.И.О. физического лица)
ИНН _251658952365___, СНИЛС _158-852-951 02_____________________.
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: ___паспорт_____,
серия _0125___ номер _256985______ дата выдачи __15.01.1989______,
выдан ___отделом УФМС города Ростова-на-Дону________________________.
В лице ________________________________________________________________,
действующего на основании _____________________________________________,
(документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя)
СНИЛС ______________________________________________________________.
(законного представителя несовершеннолетнего лица либо опекуна или попечителя)
Телефон (факс) заявителя ____89185555555________________________.
(при наличии)
Телефон представителя заявителя ________________________________________.
(при наличии).
Место жительства (регистрации) заявителя г.Ростов-на-Дону, ул.Нариманова,4, кв.1.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты г.Ростов-на-Дону, ул.Нариманова,4, кв.1 (ivanov.i@mail.ru).
Прошу расторгнуть договор ______________________________________________
___________________________________ № _415и ___ от __15.01.2022__ года
в связи с _____ освобождением места для возведения гаража __
    (со смертью участника по договору на возведение гаража, являющегося некапитальным сооружением, по договору на размещение места для стоянки для технических и других средств передвижения; освобождением места для возведения гаража либо стоянки для технических
и других средств передвижения)

Результат  муниципальной  услуги  в  разрезе  подуслуги  прошу предоставить
(напротив необходимого пункта поставить значок V):
┌─┐
└─┘ - в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
┌─┐
└ V  -  в  виде  бумажного  документа  при  личном  обращении по месту сдачи
документов;
┌─┐
└─┘ - в виде электронного документа посредством Портала госуслуг;
┌─┐
└─┘ - в виде электронного документа посредством электронной почты.

В случае указания в заявлении способа направления  результата муниципальной услуги  в  разрезе  подуслуги  в электронном виде в дополнение к выбранному способу  результат  муниципальной  услуги  в  разрезе  подуслуги  по выбору заявителя  может быть выдан (направлен) заявителю (представителю заявителя)
в  виде  бумажного документа (напротив необходимого пункта поставить значок V):
┌─┐
└─┘ - в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
┌─┐
└ V  -  в  виде  бумажного  документа  при  личном  обращении по месту сдачи
документов;
┌─┐
└─┘ - предоставление в виде бумажного документа не требуется.

Подтверждаю  свое  согласие, а также согласие представляемого мной лица,
на обработку  персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение  (обновление,  изменение),  использование, распространение (в том числе  передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение  персональных данных,  а  также  иных  действий,  необходимых  для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги в разрезе подуслуги), в том  числе  в  автоматизированном  режиме,  включая  принятие решений на их основе,  в  целях  предоставления  муниципальной услуги в разрезе подуслуги _____________________________________________________________.
Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

Заявитель: _______________Иванов И.И.________________________
               (Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя)) (подпись)

"15_"_11_____2023__ года

Документы прилагаются <*>
--------------------------------
<*> При отправке по почте заявление и пакет документов направляются в адрес
администрации  района города Ростова-на-Дону почтовым отправлением с описью вложения.